
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 8 имени В.И.Севастьянова 

города Белореченска муниципального образования 
Белореченский район

В целях профилактической работы с учащимися по предупреждению 
правонарушений и преступлений, укреплению дисциплины среди несовершеннолетних 
п р и к а з ы в а ю :
1. Создать Совет профилактики МБОУ СОШ 8 на 2019-2020 учебный год в составе:

Ушаковой М.Б.- директор МБОУ СОШ 8, председатель Совета;
Медяниковой О.О. -  заместителя директора по ВР;
Кирсановой П.А. - социального педагога;
Нуфаровой А.М. -  педагога-психолога;
Иванниковой С.А. -  учителя физкультуры, руководителя школьного спортивного 
клуба «Регата»;
Хачатрян А.М. -  руководителя МО классных руководителей;
Нещеретовой М.В. -  школьного библиотекаря;
Малого C.JI. -  инспектора ПДН

2. Зам. директора по ВР Медяниковой О.О. составить и утвердить план работы Совета 
профилактики на 2019-2020 учебный год не позднее 02 сентября 2019 года.
3. Заседания Совета проводить не реже 1 раза в месяц согласно Положению.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

Медяникова 0.< 
Кирсанова П.А. 
Нуфарова А.М 
Иванникова С J  
Хачатрян А.М. 
Нещеретова М.] 
Малый C.JL / 7

(МБОУ СОШ 8)

ПРИКАЗ
31.08.2019 г. №209

О создании Совета профилактики

ВР Медяникову О.О. 

Директор МБОУ СОШ 8

Проект внесён зам. директора по ВР

С приказом ознакомлены:

Медяниковой О.О.

М.Б. Ушакова


